ФЕДЕРАЛЬНАЯ ПАЛАТА АДВОКАТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
АДВОКАТСКАЯ ПАЛАТА ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

180000, г. Псков, Набережная реки Великой, 6, офис 117, тел. (8112) 50-00-74
e-mail: appo60@vandex.ru

Исх. № & .  г. Президенту Адвокатской палаты
Санкт-Петербурга

На № от_________г.

Е. В. Семеняко

Уважаемый Евгений Васильевич!

Приглашаем Вас и команду Совета молодых адвокатов Адвокатской
палаты Санкт-Петербурга принять участие в соревнованиях по волейболу
среди адвокатских палат Северо - Западного федерального округа.
Спортивное мероприятие будет проходить 19 - 21 мая 2023 года
в г. Пскове в Универсальном спортивном комплексе «Олимп»
(Балтийская ул., 11 А, д. Борисовичи).

Размер вступительного взноса составляет 5 000, 00
(Пять тысяч) руб. с команды.

Просим до 31 марта 2023 года включительно направить
информацию о Вашем участии на электронный адрес Адвокатской палаты
Псковской области: appo60@yandex.ru. По всем вопросам
можно обращаться к Михайловой Анне Владимировне по телефону
8-921-218-67-84.

Приложение: реквизиты для перечисления взноса на f  л.

С уважением,

Президент Адвокатской палаты

Псковской области А. А. Герасимов

mailto:appo60@vandex.ru
mailto:appo60@yandex.ru